
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/274,Uchwala-nr-379.html
27.04.2024, 09:29

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 379

Uchwała nr 379/2004

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 15.03.2004r.

w sprawie: przystąpienia przez Gminę Miasta Radomia do długu kredytowego
Radomskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej „Radpec” S.A. w Radomiu.



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / jednolity tekst Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ Rada
Miejska uchwala co następuje:

§1

Rada Miejska wyraża zgodę na przystąpienie przez Gminę Miasta Radomia do długu
kredytowego Radomskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej „Radpec” S.A.

w Radomiu, w wysokości 50 ( pięćdziesiąt ) milionów złotych, powiększonego o należne
bankowi odsetki.

Zaciągnięty przez Radomskie Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej „Radpec” S.A.

w Radomiu kredyt przeznaczony zostanie na zakup Elektrociepłowni „Radom” S.A.

w upadłości w Radomiu.

§2

Przystąpienie do długu, o którym mowa w §1 obowiązuje od dnia uruchomienia kredytu
przez okres 10-ciu lat nie krócej jednak niż do całkowitej spłaty kredytu.



§3

W budżecie Miasta na 2004 rok zabezpieczone zostały środki na potencjalną spłatę
odsetek, spłata kapitału nie wymaga zabezpieczenia w związku z karencją obowiązującą
do końca br..

§4

Źródłem sfinansowania zobowiązań Gminy, wynikających z przystąpienia do długu są
dochody własne z tytułu podatku od nieruchomości.

§5

Uchyla się Uchwałę Nr 295/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 01 grudnia 2003 r.



§6

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

1



Pliki do pobrania
uchwala nr 379.doc
Uchwała w sprawie: przystąpienia przez Gminę Miasta Radomia do długu kredytowego Radomskiego
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej „Radpec” S.A. w Radomiu.
doc, 25.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 17.03.2004
Obowiązuje od : 15.03.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Skarbnik Miasta - Krystyna Dadej

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/320/379.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/274,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

